NOVOSTRICTIVE
Wegaufnehmer
bis 4500 mm
berührungslos
absolut
Baureihe TP1
mit inkrementeller
Quadratur-Schnittstelle

Andere Längen auf AnfrageBaureihe
1
Bestellangaben
Empfohlenes Zubehör
PUR-Kabel mit 8-pol.
Kupplungsdose, M12 x 1,
8 x 0,25 mm2, geschirmt:
2 m Länge, EEM 33-86,
5 m Länge, EEM 33-90,
10 m Länge, EEM 33-92;
PUR-Kabel mit 8-pol.
Winkeldose, M12 x 1,
8 x 0,25 mm2 geschirmt:
2 m Länge, EEM 33-87
5 m Länge, EEM 33-91
10 m Länge, EEM 33-93.
Schubstangen Z-TLM-S01-...
für Positionsgeber Z-TP1-